

CompuTrade ApS

Lægårdsvej 9
8520 Lystrup

Årsrapport
29. november 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/08/2020

Karina Kassentoft
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CompuTrade ApS
Lægårdsvej 9
8520 Lystrup

e-mailadresse: info@computrade.nu

CVR-nr: 40057064

Regnskabsår: 29/11/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er engroshandel med IT-udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 159.872 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 29. nov. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		555.690
Lønninger		-323.971
Andre omkostninger til social sikring		-71.808
Resultat af ordinær primær drift		159.911
Øvrige finansielle omkostninger		-38
Skat af årets resultat		-35.172
Årets resultat		124.701
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		124.701
I alt		124.701

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Brugsretsaktiver		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Kapitalinteresser		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Kontraktlige aktiver		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Fremstillede varer og handelsvarer		92.000
Varebeholdninger i alt		92.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		157.898
Tilgodehavender moms og afgifter		4.932
Andre tilgodehavender		41.466
Tilgodehavender i alt		204.296
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		53.695
Omsætningsaktiver i alt		349.991
Aktiver i alt		349.991

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		124.700
Egenkapital i alt		174.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.950
Skyldig selskabsskat		35.172
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		19.169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		175.291
Gældsforpligtelser i alt		175.291
Passiver i alt		349.991

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret